
 

COMUNE di ARIGNANO 
Via Mario Graffi, 2 – C.A.P. 10020 – Città Metropolitana di Torino 

Telefono 011.94.62.162 – Telefax 011.94.62.212 

 
 
 

 
 
 

 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.74 

 
 

 
 
 
 
OGGETTO: 
SERVIZIO TRASPORTO STUDENTI. AGGIORNAMENTO TARIFFE PER 
L'ANNO SCOLASTICO 2024 - 2025. 
 

 
 
L’anno duemilaventitre addì nove del mese di novembre alle ore nove e minuti trenta nella 

Sede Comunale, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta Comunale, nelle persone dei 

Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. SCIMONE Ferdinando - Sindaco  Sì 

2. CIBRARIO Alessandra - Vice Sindaco  Sì 

3. MUSSO Gian Giuseppe - Assessore  

 

Sì 

 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DI ROSARIO Dr. Giovanni il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 



 

COMUNE di ARIGNANO 
Via Mario Graffi, 2 – C.A.P. 10020 – Città Metropolitana di Torino 

Telefono 011.94.62.162 – Telefax 011.94.62.212 

OGGETTO: 
SERVIZIO TRASPORTO STUDENTI. AGGIORNAMENTO TARIFFE PER L'ANNO 
SCOLASTICO 2024 - 2025. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la propria deliberazione n. 41 del 06/05/2021 con cui veniva approvato il rinnovo della 
Convenzione per il Servizio di trasporto scolastico con il Comune di Moncucco Torinese in qualità di 
ente Capo Convenzione. 

DATO ATTO che si ritiene opportuno stabilire lo stesso importo in vigore presso il Comune Capo 
Convenzione relativo all’anno scolastico 2024/2025 di seguito riportate:  

SCUOLA N. 1 UTENTE 

TRASPORTO COMPLETO 

N. 1 UTENTE 

SOLO ANDATA/SOLO RITORNO 

SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO 

€. 360,00 €. 220,00 

 

VISTA inoltre l’importanza di tale servizio, specie per gli alunni residenti negli insediamenti civili 
lontani dal centro; 

TUTTO CIÒ PREMESSO, si rende necessario aggiornare le suddette tariffe per l’anno scolastico 
2024/2025 per l’erogazione del servizio stesso, con riserva di redigere la tabella relativa agli orari 
delle corse tenendo conto anche delle comunicazioni provenienti dall’Istituto Comprensivo di 
Andezeno in merito ad eventuali variazioni del calendario scolastico; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio, ai sensi del D.lgs. n. 267/2000, 
per quanto concerne la regolarità tecnica e contabile 

Con voti unanimi espressi in forma palese 

DELIBERA 

1) DI RIDETERMINARE le tariffe per il servizio di trasporto studenti per l’anno scolastico 
2024/2025, quantificate come riportato nella tabella sottostante: 

SCUOLA N. 1 UTENTE 

TRASPORTO COMPLETO 

N. 1 UTENTE 

SOLO ANDATA/SOLO RITORNO 

SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO 

€. 360,00 €. 220,00 

 
 



 

COMUNE di ARIGNANO 
Via Mario Graffi, 2 – C.A.P. 10020 – Città Metropolitana di Torino 

Telefono 011.94.62.162 – Telefax 011.94.62.212 

2) DI RISERVARSI di redigere la tabella relativa agli orari delle corse tenendo conto anche 
delle comunicazioni provenienti dall’Istituto Comprensivo di Andezeno in merito ad eventuali 
variazioni del calendario scolastico; 

 
Successivamente,  

LA GIUNTA COMUNALE 

 

con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto 

 
Il Sindaco 

Firmato digitalmente 
SCIMONE Ferdinando 

 

Il Segretario Comunale 
Firmato digitalmente 

DI ROSARIO Dr. Giovanni 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                          

Dott. Roberto INFERRERA 
 


